平成 22 年 10 月 8 日

各      位

会 社 名  株式会社カッシーナ・イクスシー
代表者名  代表取締役会長兼社長 髙橋 洋二
（JASDAQ・コード番号：２７７７）
問合せ先  取締役管理本部長 小林 要介
電  話  ０３－６４３９－１３６０

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 8 日開催の取締役会において、代表取締役社長 高橋克典より、平成 22 年 10 月

8 日付で代表取締役辞任の申し入れがあり、これを受理するとともに下記の通り代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

１. 異動の内容（平成 22 年 10 月 8 日付）

氏 名 新役職名 現役職名
髙 橋  洋 二 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

 高 橋  克 典 取締役 代表取締役社長

２. 辞任及び異動の理由

代表取締役社長である高橋克典より、一身上の都合により辞任届が提出されたため、代表取締役会長で

ある髙橋洋二が社長を兼務し、業務の執行にあたることを決議したものであります。

3．代表取締役の氏名及び略歴
  新役職名 代表取締役会長兼社長
  氏  名 髙 橋  洋 二（たかはし ようじ）
  生年月日 昭和 18 年 3 月 6 日
  略  歴 昭和 36 年 4 月 エンパイア貿易㈱入社

昭和 44 年 1 月 高橋商店創業
       昭和 50 年 5 月 ㈱丸和トレイディングカンパニー（現㈱ユニマットホールディング）設立
                代表取締役社長就任（現任）
       平成３年９月  ㈱ユニマットオフィスコ（現㈱ユニマットライフ）設立
               代表取締役会長就任
       平成９年６月  ㈱カッシーナジャパン（現㈱カッシーナ・イクスシー）

代表取締役会長就任（現任）
               ㈱インターデコール（現㈱カッシーナ・イクスシーに吸収合併）

代表取締役会長就任
               ㈱ユニマットオフィスコ（現㈱ユニマットライフ）

取締役会長（現任）

以 上